UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng  Sơn, ngày  05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn thông báo lịch trực Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

1. Thời gian, thành phần trực

- Từ ngày 08/02/2024 (ngày 29 tháng Chạp) đến hết ngày 14/02/2024

(ngày Mồng 05 tháng Giêng).

(Có lịch trực chi tiết kèm theo)

- Các đơn vị: Trung tâm Phục vụ Hành chính công, Nhà khách A1, Ban

Tiếp Công dân tỉnh bố trí lịch trực phù hợp với tình hình thực tế của đơn vị.

- Các đồng chí lái xe chuyên trách trực theo lịch công tác của Lãnh đạo

UBND tỉnh.

2. Yêu cầu

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm chỉnh chấp hành

thời gian trực và phân công của đồng chí lãnh đạo ca trực.

- Phòng Hành chính - Quản trị có trách nhiệm tham mưu báo cáo tình

hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán đảm bảo thời gian quy định.

- Các ca trực thực hiện trực trong giờ hành chính.

- Dự kiến sáng ngày 15/02/2024 (Mồng 06 tháng Giêng), cơ quan gặp mặt

đầu Xuân tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Bc);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Các cá nhân có tên trên, Tổ xe;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

2

DANH SÁCH CÁC CA TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-VP ngày      /02/2024

 của Văn phòng UBND tỉnh)

1. Ca trực ngày 08/02/2024 (29 tháng Chạp)

1) Các đ/c lãnh đạo UBND tỉnh.

2) Các đ/c Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Đỗ Văn Hoạt, Viên chức biệt phái Phòng Nội chính.

4) Đ/c Trần Thanh Thuỳ, Chuyên viên Phòng Nội chính.

5) Đ/c Lâm Văn Chiến, Chuyên viên Phòng Kinh tế.

6) Đ/c Nguyễn Chí Dũng, Chuyên viên Phòng Khoa giáo -Văn xã.

7) Đ/c Nguyễn Minh Thế, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin.

8) Đ/c Lê Khả Thanh, Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị

9) Đ/c Phí Lệ Hằng, Chuyên viên Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Hoàng Thị Hồng Loan, Chuyên viên Phòng Hành chính – QT.

11) Đ/c Nguyễn Văn Nhã, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

12) Đc Hứa Thị Sỹ, nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

13) Đ/c Hoàng Thị Hậu, Văn thư.

14) Đ/c Hoàng Thị Bình, Văn thư.

15) Đ/c Hoàng Thị Đoan, Lễ tân.

16) Đ/c Lương Văn Hoàng, Lái xe./.

2. Ca trực sáng và chiều ngày 09/02/2024 (30 tháng Chạp)

1) Các đ/c lãnh đạo UBND tỉnh.

2) Các đ/c Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Đinh Trọng Kiên, Trưởng Phòng Tổng hợp.

4) Đ/c Nguyễn Thị Thúy, Trưởng Phòng Nội chính.

5) Đ/c Nguyễn Thành An, Chuyên viên Phòng Kinh tế.

6) Đ/c Ngô Tiến Bình, Trưởng Phòng Khoa giáo -Văn xã.

7) Đ/c Nguyễn Đức Thịnh, Viên chức Trung tâm Thông tin.

8) Đ/c Lê Khả Thanh, Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

9) Đ/c Hoàng Trung Hiếu, Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Nguyễn Văn Nhã, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

11) Đ/c Lành Thị Sông, Văn thư.

12) Đ/c Trần Thị Ngân, Văn thư.

13) Đ/c Hoàng Thị Đoan, Lễ tân.

14) Đ/c Tàng Thị Phú, Lễ tân.

15) Đ/c Lương Văn Hoàng, Lái xe./.

3

3.  Ca trực Đêm giao thừa (từ 20h00 ngày 09/02/2024)

1) Các đ/c lãnh đạo UBND tỉnh.

2) Các đ/c Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Đinh Trọng Kiên, Trưởng Phòng Tổng hợp.

4) Đ/c Trần Phú Thịnh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính.

5) Đ/c Nông Ngọc Trường, Phó trưởng Phòng Kinh tế.

6) Đ/c Ngô Tiến Bình, Trưởng Phòng Khoa giáo -Văn xã.

7) Đ/c Hoàng Mạnh Hùng, Giám đốc Trung tâm Thông tin.

8) Đ/c Bùi Minh Bắc, Phó trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

9) Đ/c Hoàng Trung Hiếu, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Nguyễn Văn Nhã, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

11) Đ/c Lành Thị Sông, Văn thư.

12) Đ/c Trần Thị Ngân, Văn thư.

13) Đ/c Đường Thị Hồng Thơ, Lễ tân.

14) Đ/c Hà Thanh Loan, Lễ tân.

15) Đ/c Lương Văn Hoàng, Lái xe./.

4. Ca trực ngày 10/02/2024 (tức ngày Mồng 01 Tết)

1) Đ/c Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh.

2) Đ/c Vũ Quang Khánh, Phó Chánh (phụ trách) Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Đinh Trọng Kiên, Trưởng Phòng Tổng hợp.

4) Đ/c Trần Phú Thịnh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính.

5) Đ/c Nông Ngọc Trường, Phó trưởng Phòng Kinh tế.

6) Đ/c Ngô Tiến Bình, Trưởng Phòng Khoa giáo -Văn xã.

7) Đ/c Nông Quang Đạt, Viên chức Trung tâm Thông tin.

8) Đ/c Bùi Minh Bắc, Phó trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

9) Đ/c Hoàng Trung Hiếu, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Nguyễn Văn Nhã, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

11) Đ/c Hoàng Thị Bình, Văn thư.

12) Đ/c Đường Thị Hồng Thơ, Lễ tân.

13) Đ/c Lương Văn Hoàng, Lái xe./.

4

5.  Ca trực ngày 11/02/2024 (tức ngày Mồng 02 Tết)

1) Đ/c Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2) Đ/c Dương Văn Chiều, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Nông Ngọc Trường, Phó trưởng Phòng Kinh tế.

4) Đ/c Vy Minh Đức, Chuyên viên Phòng Tổng hợp.

5) Đ/c Phương Văn Du, Chuyên viên Phòng Nội chính.

6) Đ/c Nguyễn Thành An, Chuyên viên Phòng Kinh tế.

7) Đ/c Nguyễn Chí Dũng, Chuyên viên Phòng Khoa giáo -Văn xã.

8) Đ/c Hoàng Mạnh Hùng, Giám đốc Trung tâm Thông tin.

9) Đ/c Phí Lệ Hằng, Chuyên viên Phòng Hành chính - Quản trị.

10) Đ/c Hoàng Thị Hồng Loan, Chuyên viên Phòng Hành chính – QT.

11) Đ/c Nguyễn Văn Mỹ, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

12) Đ/c Lành Thị Sông, Văn thư.

13) Đ/c Hoàng Thị Đoan, Lễ tân.

14) Đ/c Nguyễn Văn Sỹ, Lái xe./.

6. Ca trực ngày 12/02/2024 (tức ngày Mồng 03 Tết)

1) Đ/c Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2) Đ/c Dương Công Hiệp, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Vi Anh Tuấn, Chuyên viên Phòng Kinh tế.

4) Đ/c Hà Thị Huyền Trang, Chuyên viên Phòng Khoa giáo -VX.

5) Đ/c Nguyễn Quỳnh Anh, Viên chức Trung tâm Thông tin.

6) Đ/c Lý Thị Huệ, Phó trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

7) Đ/c Hà Phương Linh, Chuyên viên Phòng Hành chính – Quản trị.

8) Đ/c Nguyễn Văn Mỹ, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

9) Đ/c Hoàng Thị Hậu, Văn thư.

10) Đ/c Tàng Thị Phú, Lễ tân.

11) Đ/c Nguyễn Văn Sỹ, Lái xe./.

5

7. Ca trực ngày 13/02/2024 (ngày Mồng 04 Tết)

1) Đ/c Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2) Đ/c Dương Công Hiệp, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Đỗ Duy Đông, Chuyên viên Phòng Tổng hợp.

4) Đ/c Vy Tiến Dũng, Phó trưởng Phòng Phòng Kinh tế.

5) Đ/c Nguyễn Ngọc Khánh, Chuyên viên Phòng Khoa giáo -VX.

6) Đ/c Nguyễn Minh Thế, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin.

7) Đ/c Lý Thị Huệ, Phó trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

8) Đ/c Hà Phương Linh, Chuyên viên Phòng Hành chính – Quản trị.

9) Đ/c Nguyễn Văn Mỹ, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Hoàng Thị Bình, Văn thư.

11) Đ/c Hà Thanh Loan, Lễ tân.

12) Đ/c Nguyễn Văn Sỹ, Lái xe./.

8. Ca trực ngày 14/02/2024 (ngày Mồng 05 Tết)

1) Đ/c Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2) Đ/c Hoàng Xuân Đồng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

3) Đ/c Phương Văn Du, Chuyên viên Phòng Nội chính.

4) Đ/c Trần Thanh Thuỳ, Chuyên viên Phòng Nội chính.

5) Đ/c Hà Thị Huyền Trang, Chuyên viên Phòng Khoa giáo -VX.

6) Đ/c Nguyễn Đức Thịnh, Viên chức Trung tâm Thông tin.

7) Đ/c Lê Khả Thanh, Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị.

8) Đ/c Nguyễn Văn Mỹ, Nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

9) Đ/c Hứa Thị Sỹ, nhân viên Phòng Hành chính – Quản trị.

10) Đ/c Trần Thị Ngân, Văn thư.

11) Đ/c Lành Thị Sông, Văn thư.

12) Đ/c Tàng Thị Phú, Lễ tân.

13) Đ/c Hà Thanh Loan, Lễ tân.

14) Đ/c Nguyễn Văn Sỹ, Lái xe./.

		2024-02-07T07:52:26+0700

		2024-02-07T08:21:29+0700

		2024-02-07T08:21:29+0700

		2024-02-07T08:21:29+0700

		2024-02-07T08:21:29+0700

		2024-02-07T08:21:29+0700